
GZ Horjul 19. občinski kviz gasilske mladine 2023 OŠ Horjul, 04. marec 2023
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1 10 DVOR 4 DOLOMITI ELA, ELA, LEA 2012 2012 2014 31 1001 7 9 9 24 15 128 17,00 0 17,00 20,70 0 20,70 1091,30

2 6 ČRNI VRH 2 DOLOMITI ŽAN, JAKA, MARCEL 2012 2013 2012 32 1001 10 10 7 19 12 116 22,80 0 22,80 18,60 0 18,60 1075,60

3 1 BREZJE DOLOMITI EVA, MAŠA, LIZA 2013 2013 2015 28 1002 8 10 9 23 9 118 21,80 5 26,80 23,70 0 23,70 1069,50

4 8 DVOR 2 DOLOMITI ALJA, NIK, DAŠA 2012 2014 2015 28 1002 7 7 8 16 13 102 16,40 0 16,40 19,90 0 19,90 1067,70

5 35 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI ZARJA, NINA, KAJA 2015 2012 2014 28 1002 10 10 9 25 15 138 26,80 20 46,80 25,50 0 25,50 1067,70

6 9 DVOR 3 DOLOMITI ELA, KLARA, GAJA 2012 2014 2014 29 1002 7 10 10 17 15 118 16,50 10 26,50 19,70 15 34,70 1058,80

7 33 PODSMREKA 1 DOLOMITI ANAMARIJA, JULIJA, ADAM MAJ 2012 2015 2013 29 1002 8 9 10 25 6 116 40,40 0 40,40 25,60 0 25,60 1052,00

8 36 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI NEŽA, TAJA, LARA 2014 2016 2013 26 1003 7 8 10 18 15 116 58,10 0 58,10 21,00 5 26,00 1034,90

9 7 DVOR 1 DOLOMITI MIJA, JULIJA, NELI 2015 2014 2015 25 1003 6 4 7 9 8 68 19,00 0 19,00 21,00 0 21,00 1031,00

10 5 ČRNI VRH 1 DOLOMITI REBEKA, ZALA, NATALIJA 2014 2015 2013 27 1002 3 10 5 16 7 82 26,80 10 36,80 26,40 10 36,40 1010,80

NIT 34 PODSMREKA 2 DOLOMITI ANDRAŽ, JAN, ADAM MAJ 2012 2014 2013 30 NIT 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 NIT

Predsednica tekmovalnega odbora: Predsednica obračunske komisije: Vodja tekmovanja:
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1 111 DVOR 4 DOLOMITI NINA, EMA, LUCIJA 2008 2008 2007 46 1001 5 6 8 29 32 160 14,00 0 14,00 18,00 0 18,00 1129,00

2 103 BREZJE 3 DOLOMITI KATJA, JAN, KATJA 2008 2008 2008 45 1001 5 7 9 31 24 152 16,70 0 16,70 21,90 0 21,90 1114,40

3 109 DVOR 2 DOLOMITI EVA, IVO, JERNEJA 2010 2010 2010 39 1003 5 6 4 30 28 146 14,70 0 14,70 20,00 0 20,00 1114,30

4 106 ČRNI VRH 2 DOLOMITI FABIJAN, TINA, LENART 2009 2007 2008 45 1001 7 9 8 28 29 162 15,70 10 25,70 25,20 1 26,20 1111,10

5 110 DVOR 3 DOLOMITI OSKAR, JAKOB, TILEN 2010 2011 2011 37 1005 6 5 6 29 24 140 14,10 0 14,10 22,10 0 22,10 1108,80

6 101 BREZJE 1 DOLOMITI FRIDA, VESNA, BRINA 2010 2011 2008 40 1003 7 6 9 26 25 146 15,10 10 25,10 23,90 1 24,90 1099,00

7 108 DVOR 1 DOLOMITI TOMAŽ, TINA, PIA 2009 2011 2011 38 1005 6 5 5 17 31 128 14,70 0 14,70 27,60 4 31,60 1086,70

8 105 ČRNI VRH 1 DOLOMITI MIHA, SANDRA, TINKARA 2010 2011 2010 38 1005 5 5 9 28 13 120 19,70 15 34,70 34,50 8 42,50 1047,80

IZV 102 BREZJE 2 DOLOMITI , LUCIJA, AJDA 0 2010 2011 #N/A IZV 8 4 8 26 15 122 17,10 10 27,10 24,50 0 24,50 IZV

NIT 107 ČRNI VRH 3 DOLOMITI VID, SANDRA, NIK 2010 2011 2009 39 NIT 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 NIT

Predsednica tekmovalnega odbora: Predsednica obračunske komisije: Vodja tekmovanja:
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Predsednica tekmovalnega odbora: Predsednica obračunske komisije: Vodja tekmovanja:
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1 41 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA VID, EMA, JUŠ 2015 2015 2012 27 1002 9 10 9 26 15 138 16,70 10 26,70 19,30 0 19,30 1094,00

2 40 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA LARA, ALJAŽ, JUŠ 2012 2012 2012 33 1000 10 10 9 24 14 134 16,60 10 26,60 19,81 0 19,81 1087,59

3 3 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 BREZOVICA GAŠPER, JAN, KATARINA 2012 2013 2013 31 1001 7 7 10 18 13 110 21,40 0 21,40 21,30 0 21,30 1068,30

4 32 PODPEČ 3 BREZOVICA ALJA, ANA, ULA 2013 2013 2013 30 1001 5 10 8 21 14 116 21,60 5 26,60 22,20 0 22,20 1068,20

5 22 KAMNIK POD KRIMOM 3 BREZOVICA MIA KATARINA, NUŠA, MARIJA 2013 2015 2012 29 1002 10 9 10 19 10 116 32,40 0 32,40 26,50 0 26,50 1059,10

6 39 RAKITNA BREZOVICA REBEKA, PIJA, LEJA 2012 2012 2013 32 1001 8 9 7 15 10 98 17,60 0 17,60 24,70 0 24,70 1056,70

7 20 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA BERNARD, ŽIGA, PRIMOŽ 2013 2012 2015 29 1002 9 9 9 20 15 124 48,40 0 48,40 23,25 0 23,25 1054,35

8 37 PRESERJE 1 BREZOVICA SARA, EVA, KAJA 2013 2014 2016 26 1003 7 7 7 21 10 104 30,10 0 30,10 24,00 5 29,00 1047,90

9 30 PODPEČ 1 BREZOVICA VAL, FILIP, KLEMEN 2013 2014 2016 26 1003 9 10 8 24 10 122 30,20 10 40,20 26,50 15 41,50 1043,30

10 21 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA ZOJA, LEA, PIJA 2015 2014 2014 26 1003 8 10 8 14 14 108 34,40 0 34,40 31,00 15 46,00 1030,60

11 18 JEZERO 1 BREZOVICA TIMOTEJ, ANEJ, JOŠT 2012 2015 2015 27 1002 7 9 9 23 8 112 26,00 5 31,00 33,60 25 58,60 1024,40

12 42 VNANJE GORICE 3 BREZOVICA MAJA, ŽAN, MARCEL 2015 2013 2012 29 1002 4 7 5 15 9 80 23,80 5 28,80 23,50 10 33,50 1019,70

13 31 PODPEČ 2 BREZOVICA HANA, SELMIN, BOR 2013 2015 2015 26 1003 5 9 3 13 11 82 30,80 0 30,80 22,30 15 37,30 1016,90

14 23 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA ELA, VITA, TIM 2012 2014 2016 27 1002 4 6 2 14 9 70 24,60 5 29,60 22,68 10 32,68 1009,72

15 25 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 3 BREZOVICA HANA, KLARA, NEŽA 2012 2014 2016 27 1002 5 7 8 17 11 96 45,60 10 55,60 24,80 10 34,80 1007,60

16 19 JEZERO 2 BREZOVICA ELENA, IZA, GAL 2014 2016 2015 24 1003 8 8 3 21 9 98 33,20 5 38,20 35,00 25 60,00 1002,80

17 38 PRESERJE 2 BREZOVICA JURE, JAKOB, DAVID 2014 2014 2015 26 1003 10 8 5 13 10 92 36,90 15 51,90 27,20 15 42,20 1000,90

18 24 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA ZALA, MARTIN, JAN 2014 2014 2016 25 1003 5 8 2 16 7 76 42,50 15 57,50 26,45 15 41,45 980,05

NIT 4 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 3 BREZOVICA KATARINA, VALERIJA, MARTIN 2013 2013 2016 27 NIT 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 NIT

NIT 2 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 BREZOVICA LENART, OŽBEJ, VORANC 2012 2013 2012 32 NIT 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 NIT

Predsednica tekmovalnega odbora: Predsednica obračunske komisije: Vodja tekmovanja:
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1 132 RAKITNA 2 BREZOVICA EVA, MATEVŽ, NIK 2008 2008 2008 45 1001 6 9 10 35 26 172 14,30 0 14,30 23,90 0 23,90 1134,80

2 104 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KJARA, VALERIJA, ANA 2009 2013 2009 40 1003 8 5 8 34 31 172 16,20 0 16,20 26,60 0 26,60 1132,20

3 129 PODPEČ BREZOVICA TANAJA, LUCIJA, SARA 2008 2008 2008 45 1001 6 8 9 33 20 152 13,20 0 13,20 25,00 0 25,00 1114,80

4 133 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA JAN, GAL, LUKA 2007 2007 2009 46 1001 5 6 7 18 25 122 15,20 0 15,20 23,80 6 29,80 1078,00

5 131 RAKITNA 1 BREZOVICA ANDRAŽ D., ŽAN, JAKOB 2010 2009 2011 39 1003 3 4 6 23 26 124 20,40 10 30,40 26,80 1 27,80 1068,80

6 121 JEZERO 3 BREZOVICA NEŽA, NEJKA, Aljaz 2008 2007 2007 47 1001 6 6 7 21 21 122 18,10 10 28,10 22,50 10 32,50 1062,40

7 125 KAMNIK POD KRIMOM 3 BREZOVICA GAŠPER, MATEO, ŽAN 2008 2011 2010 40 1003 8 7 6 31 16 136 21,20 10 31,20 35,10 11 46,10 1061,70

8 123 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA ŽAN, NIK, ROK 2010 2010 2010 39 1003 6 6 5 20 19 112 29,60 5 34,60 33,40 5 38,40 1042,00

9 127 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA LAURA, KAJA NIA, KLARA 2011 2011 2014 36 1005 6 2 6 28 9 102 18,50 0 18,50 35,60 17 52,60 1035,90

10 134 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA ALJAŽ, NIK, ROK 2010 2011 2013 37 1005 6 4 6 29 14 118 27,00 20 47,00 33,00 12 45,00 1031,00

11 130 PRESERJE BREZOVICA ANŽE, ELA, NEJC 2010 2010 2009 40 1003 8 3 6 21 15 106 18,40 10 28,40 30,00 22 52,00 1028,60

12 122 JEZERO 4 BREZOVICA Maja, Manca, ela 2009 2011 2011 38 1005 6 8 4 8 19 90 22,60 20 42,60 25,30 8 33,30 1019,10

13 120 JEZERO 2 BREZOVICA JANEZ, Žan, Zan Luka 2011 2008 2007 43 1002 5 5 3 10 21 88 21,40 10 31,40 30,50 11 41,50 1017,10

14 119 JEZERO 1 BREZOVICA LUKA, ALEKS, AŽBE 2008 2011 2011 39 1003 3 4 2 13 20 84 21,80 10 31,80 30,20 10 40,20 1015,00

15 124 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA GAŠPER, JAŠA, ANEL 2008 2008 2008 45 1001 7 4 6 23 16 112 24,00 10 34,00 30,70 41 71,70 1007,30

16 126 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA LARA, ŽIGA, BRINA 2011 2010 2011 37 1005 2 4 4 21 15 92 21,00 0 21,00 45,20 40 85,20 990,80

Predsednica tekmovalnega odbora: Predsednica obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Matej Sotošek

Z
a

č
e
tn

o
 š

te
v

il
o

 t
o

č
k

D
O

S
E

Ž
E

N
O

 M
E

S
T

O

Š
te

v
il

k
a

 e
k

ip
e

MLADINCI - GZ BREZOVICA Letnica rojstva

S
k

u
p

n
a 

st
ar

o
st

Štafetno vezanje vozlov Gasilska spretnost

K
O

N
Č

N
O

 Š
T

E
V

IL
O

 T
O

Č
K

S
k

u
p

a
j 

 t
o

č
k

e
 D

R
Ž

I 
 /

 N
E

 D
R

Ž
I

S
k

u
p

a
j 

to
č
k

e
 P

R
V

A
 P

O
M

O
Č

S
k

u
p

a
j 

to
č
k

e
 K

R
IŽ

A
N

K
A

S
k

u
p

a
j 

to
čk

e 
P

O
Ž

A
R

N
A

 P
R

E
V

E
N

T
IV

A

 S
k

u
p

a
j 

to
č
k

e
 P

O
IŠ

Č
I 

B
E

S
E

D
O

S
k

u
p

a
j 

T
E

O
R

IJ
A



GZ Horjul 19. občinski kviz gasilske mladine 2023 OŠ Horjul, 04. marec 2023

P
G

D

G
A

S
IL

S
K

A
 Z

V
E

Z
A

T
E

K
M

O
V

A
L

C
I

L
et

n
ic

a 
1

L
et

n
ic

a 
2

L
et

n
ic

a 
3

Č
a

s 
iz

v
e
d

b
e

N
e
g

a
ti

v
n

e
 t

o
č
k

e

S
k

u
p

a
j 

č
a

s 
in

 n
e
g

a
ti

v
n

e
 t

o
č
k

e

Č
a

s 
iz

v
e
d

b
e

N
e
g

a
ti

v
n

e
 t

o
č
k

e

S
k

u
p

a
j 

č
a

s 
in

 n
e
g

a
ti

v
n

e
 t

o
č
k

e

1 201 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA ALJA, ŽIVA, MAJA 0 0 0 0 1000 9 10 18 35 33 210 36,00 0 36,00 28,10 0 28,10 1145,90

2 203 PRESERJE BREZOVICA LUKA, JURE, GAL 0 0 0 0 1000 8 10 12 27 15 144 32,50 10 42,50 34,80 17 51,80 1049,70

3 204 VNANJE GORICE BREZOVICA KLEMEN, AŽBE, JAN 0 0 0 0 1000 6 8 16 24 21 150 35,90 20 55,90 44,30 22 66,30 1027,80

Predsednica tekmovalnega odbora: Predsednica obračunske komisije: Vodja tekmovanja:
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1 15 HORJUL 5 HORJUL BENJAMIN, ŽIGA, MATEJA 2013 2012 2012 32 1001 9 10 10 24 14 134 11,40 0 11,40 15,27 0 15,27 1108,33

2 28 PODOLNICA 3 HORJUL JULIJA, KIJARA, IVA 2015 2012 2012 30 1001 9 10 10 26 15 140 16,00 0 16,00 19,45 0 19,45 1105,55

3 11 HORJUL 1 HORJUL ANŽE, ANŽE, ERAZEM 2015 2013 2013 28 1002 9 10 8 25 14 132 18,30 0 18,30 21,15 0 21,15 1094,55

4 51 ŽAŽAR 4 HORJUL LOVRO, VALTER, ŽIGA 2013 2012 2012 32 1001 8 10 10 26 15 138 15,00 0 15,00 21,50 10 31,50 1092,50

5 27 PODOLNICA 2 HORJUL AHAC, JANEZ, ANŽE 2014 2012 2012 31 1001 9 10 10 24 15 136 18,70 0 18,70 19,40 10 29,40 1088,90

6 47 ZAKLANEC 3 HORJUL NEŽA, ZOJA, NYKOLA 2012 2013 2014 30 1001 9 8 8 20 9 108 21,90 0 21,90 17,90 10 27,90 1059,20

7 12 HORJUL 2 HORJUL ANAMARIJA, MANCA, DAŠA 2013 2014 2012 30 1001 7 6 9 21 11 108 22,50 0 22,50 18,33 10 28,33 1058,17

8 17 HORJUL 7 HORJUL IZAK, ANDRAŽ, DAVID 2013 2013 2012 31 1001 10 10 9 18 11 116 18,80 10 28,80 21,00 10 31,00 1057,20

9 49 ŽAŽAR 2 HORJUL JAKOB, ANUŠKA, LARISA 2015 2013 2016 25 1003 8 9 6 23 8 108 25,10 10 35,10 21,30 0 21,30 1054,60

10 26 PODOLNICA 1 HORJUL URH, ŽAN, MAKS 2014 2013 2013 29 1002 10 10 6 22 8 112 20,60 10 30,60 20,90 10 30,90 1052,50

11 16 HORJUL 6 HORJUL ANŽE, LOVRO, ANDREJ 2016 2014 2013 26 1003 9 9 9 20 10 114 22,90 0 22,90 26,00 25 51,00 1043,10

12 14 HORJUL 4 HORJUL JERNEJ, JOŠT, MARCEL 2014 2014 2012 29 1002 5 7 9 16 7 88 21,50 5 26,50 21,00 10 31,00 1032,50

13 45 ZAKLANEC 1 HORJUL SARA, VITA, JONA 2012 2014 2012 31 1001 6 10 6 17 10 98 24,60 25 49,60 18,60 0 18,60 1030,80

14 43 VRZDENEC 1 HORJUL JAKOB, PRIMOŽ, GAŠPER 2013 2012 2012 32 1001 5 9 5 16 7 84 24,90 10 34,90 21,25 5 26,25 1023,85

15 50 ŽAŽAR 3 HORJUL VIKTOR, ŽIGA, LUKA 2016 2014 2016 23 1005 7 7 4 16 10 88 29,80 15 44,80 22,60 20 42,60 1005,60

16 46 ZAKLANEC 2 HORJUL LEON, NIKA, EVA 2016 2015 2015 23 1005 5 8 0 9 6 56 25,20 5 30,20 27,30 5 32,30 998,50

17 44 VRZDENEC 2 HORJUL FILIP, ŽIGA, LUKA 2014 2016 2015 24 1003 6 5 3 17 6 74 38,00 20 58,00 21,48 10 31,48 987,52

18 13 HORJUL 3 HORJUL NIKA, MIA, TINKA 2016 2016 2016 21 1005 8 9 0 10 0 54 29,20 10 39,20 60,00 15 75,00 944,80

IZV 29 PODOLNICA 4 HORJUL AJDA, ULA, IDA 2015 2014 0 #N/A IZV 9 10 7 18 4 96 30,00 10 40,00 19,70 20 39,70 IZV

NIT 48 ŽAŽAR 1 HORJUL TINA, HANA, KLARA 2015 2016 2015 23 NIT 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 NIT

Predsednica tekmovalnega odbora: Predsednica obračunske komisije: Vodja tekmovanja:
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1 113 HORJUL 2 HORJUL NEJA, ŽANA, LARA 2008 2008 2008 45 1001 6 9 9 36 30 180 12,60 5 17,60 21,40 3 24,40 1139,00

2 142 ŽAŽAR 1 HORJUL EVA, LEJA, URŠKA 2011 2010 2010 38 1005 7 9 8 33 23 160 17,20 0 17,20 22,50 0 22,50 1125,30

3 128 PODOLNICA HORJUL LANA, LANA, SARA 2009 2008 2007 45 1001 6 8 9 27 26 152 15,20 10 25,20 21,90 0 21,90 1105,90

4 117 HORJUL 6 HORJUL ALJAŽ, JOŠT, KLEMEN 2009 2010 2009 41 1003 6 5 9 29 28 154 11,60 10 21,60 24,90 10 34,90 1100,50

5 112 HORJUL 1 HORJUL LANA, KLARA, SAŠA 2010 2010 2010 39 1003 4 7 8 25 26 140 11,80 0 11,80 21,10 11 32,10 1099,10

6 115 HORJUL 4 HORJUL SARA, ELA, GABRIELA 2014 2011 2011 36 1005 7 4 6 29 22 136 15,20 0 15,20 20,70 7 27,70 1098,10

7 118 HORJUL 7 HORJUL URH, AŽBE, JAN 2007 2007 2008 47 1001 8 4 5 22 26 130 13,40 0 13,40 21,60 0 21,60 1096,00

8 135 VRZDENEC 1 HORJUL VID, ALEKS, ANDREJ 2008 2010 2010 41 1003 7 8 7 26 25 146 19,80 10 29,80 21,25 6 27,25 1091,95

9 140 ZAKLANEC 2 HORJUL MIHA, URH, AŽBE 2008 2009 2009 43 1002 7 8 5 22 25 134 12,30 10 22,30 17,70 13 30,70 1083,00

10 116 HORJUL 5 HORJUL JAKA, PETER, MATIC 2010 2009 2011 39 1003 5 5 8 22 26 132 19,50 0 19,50 29,30 11 40,30 1075,20

11 114 HORJUL 3 HORJUL NIKA, AJDA, NASTJA 2008 2008 2011 42 1002 4 4 6 29 26 138 18,40 0 18,40 36,80 11 47,80 1073,80

12 139 ZAKLANEC 1 HORJUL NEJC, NIKA, AVA 2014 2010 2011 37 1005 5 6 4 22 30 134 24,90 0 24,90 35,50 15 50,50 1063,60

13 143 ŽAŽAR 2 HORJUL UROŠ, NIK, URBAN 2011 2010 2009 39 1003 3 6 8 23 15 110 21,80 0 21,80 26,60 5 31,60 1059,60

14 137 VRZDENEC 3 HORJUL URBAN, MARK, LOVRO 2009 2009 2007 44 1002 4 5 5 22 19 110 15,80 10 25,80 26,80 12 38,80 1047,40

15 141 ZAKLANEC 3 HORJUL ANŽE, OŽBEJ, SARA 2007 2010 2009 43 1002 5 6 7 10 20 96 15,40 0 15,40 25,90 20 45,90 1036,70

16 136 VRZDENEC 2 HORJUL TARIK, SARA, MARUŠA 2011 2011 2011 36 1005 4 3 5 19 11 84 22,20 10 32,20 30,90 7 37,90 1018,90

17 138 VRZDENEC 4 HORJUL NIK, TINE, TILEN 2011 2011 2011 36 1005 4 5 6 12 14 82 25,90 20 45,90 33,20 11 44,20 996,90

Predsednica tekmovalnega odbora: Predsednica obračunske komisije: Vodja tekmovanja:
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1 202 HORJUL HORJUL TEREZA, LARA, ERIKA 0 0 0 0 1000 7 10 20 28 18 166 34,40 0 34,40 23,50 2 25,50 1106,10

Predsednica tekmovalnega odbora: Predsednica obračunske komisije: Vodja tekmovanja:
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1 15 HORJUL 5 HORJUL BENJAMIN, ŽIGA, MATEJA 2013 2012 2012 32 1001,0 9 10 10 24 14 134 11,40 0 11,40 15,27 0 15,27 1108,33

2 28 PODOLNICA 3 HORJUL JULIJA, KIJARA, IVA 2015 2012 2012 30 1001,0 9 10 10 26 15 140 16,00 0 16,00 19,45 0 19,45 1105,55

3 11 HORJUL 1 HORJUL ANŽE, ANŽE, ERAZEM 2015 2013 2013 28 1002,0 9 10 8 25 14 132 18,30 0 18,30 21,15 0 21,15 1094,55

4 41 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA VID, EMA, JUŠ 2015 2015 2012 27 1002,0 9 10 9 26 15 138 16,70 10 26,70 19,30 0 19,30 1094,00

5 51 ŽAŽAR 4 HORJUL LOVRO, VALTER, ŽIGA 2013 2012 2012 32 1001,0 8 10 10 26 15 138 15,00 0 15,00 21,50 10 31,50 1092,50

6 10 DVOR 4 DOLOMITI ELA, ELA, LEA 2012 2012 2014 31 1001,0 7 9 9 24 15 128 17,00 0 17,00 20,70 0 20,70 1091,30

7 27 PODOLNICA 2 HORJUL AHAC, JANEZ, ANŽE 2014 2012 2012 31 1001,0 9 10 10 24 15 136 18,70 0 18,70 19,40 10 29,40 1088,90

8 40 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA LARA, ALJAŽ, JUŠ 2012 2012 2012 33 1000,0 10 10 9 24 14 134 16,60 10 26,60 19,81 0 19,81 1087,59

9 6 ČRNI VRH 2 DOLOMITI ŽAN, JAKA, MARCEL 2012 2013 2012 32 1001,0 10 10 7 19 12 116 22,80 0 22,80 18,60 0 18,60 1075,60

10 1 BREZJE DOLOMITI EVA, MAŠA, LIZA 2013 2013 2015 28 1002,0 8 10 9 23 9 118 21,80 5 26,80 23,70 0 23,70 1069,50

11 3 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 BREZOVICA GAŠPER, JAN, KATARINA 2012 2013 2013 31 1001,0 7 7 10 18 13 110 21,40 0 21,40 21,30 0 21,30 1068,30

12 32 PODPEČ 3 BREZOVICA ALJA, ANA, ULA 2013 2013 2013 30 1001,0 5 10 8 21 14 116 21,60 5 26,60 22,20 0 22,20 1068,20

13 8 DVOR 2 DOLOMITI ALJA, NIK, DAŠA 2012 2014 2015 28 1002,0 7 7 8 16 13 102 16,40 0 16,40 19,90 0 19,90 1067,70

14 35 POLHOV GRADEC 1 DOLOMITI ZARJA, NINA, KAJA 2015 2012 2014 28 1002,0 10 10 9 25 15 138 26,80 20 46,80 25,50 0 25,50 1067,70

15 47 ZAKLANEC 3 HORJUL NEŽA, ZOJA, NYKOLA 2012 2013 2014 30 1001,0 9 8 8 20 9 108 21,90 0 21,90 17,90 10 27,90 1059,20

16 22 KAMNIK POD KRIMOM 3 BREZOVICA MIA KATARINA, NUŠA, MARIJA 2013 2015 2012 29 1002,0 10 9 10 19 10 116 32,40 0 32,40 26,50 0 26,50 1059,10

17 9 DVOR 3 DOLOMITI ELA, KLARA, GAJA 2012 2014 2014 29 1002,0 7 10 10 17 15 118 16,50 10 26,50 19,70 15 34,70 1058,80

18 12 HORJUL 2 HORJUL ANAMARIJA, MANCA, DAŠA 2013 2014 2012 30 1001,0 7 6 9 21 11 108 22,50 0 22,50 18,33 10 28,33 1058,17

19 17 HORJUL 7 HORJUL IZAK, ANDRAŽ, DAVID 2013 2013 2012 31 1001,0 10 10 9 18 11 116 18,80 10 28,80 21,00 10 31,00 1057,20

20 39 RAKITNA BREZOVICA REBEKA, PIJA, LEJA 2012 2012 2013 32 1001,0 8 9 7 15 10 98 17,60 0 17,60 24,70 0 24,70 1056,70

21 49 ŽAŽAR 2 HORJUL JAKOB, ANUŠKA, LARISA 2015 2013 2016 25 1003,0 8 9 6 23 8 108 25,10 10 35,10 21,30 0 21,30 1054,60

22 20 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA BERNARD, ŽIGA, PRIMOŽ 2013 2012 2015 29 1002,0 9 9 9 20 15 124 48,40 0 48,40 23,25 0 23,25 1054,35

23 26 PODOLNICA 1 HORJUL URH, ŽAN, MAKS 2014 2013 2013 29 1002,0 10 10 6 22 8 112 20,60 10 30,60 20,90 10 30,90 1052,50

24 33 PODSMREKA 1 DOLOMITI ANAMARIJA, JULIJA, ADAM MAJ 2012 2015 2013 29 1002,0 8 9 10 25 6 116 40,40 0 40,40 25,60 0 25,60 1052,00

25 37 PRESERJE 1 BREZOVICA SARA, EVA, KAJA 2013 2014 2016 26 1003,0 7 7 7 21 10 104 30,10 0 30,10 24,00 5 29,00 1047,90

26 30 PODPEČ 1 BREZOVICA VAL, FILIP, KLEMEN 2013 2014 2016 26 1003,0 9 10 8 24 10 122 30,20 10 40,20 26,50 15 41,50 1043,30

27 16 HORJUL 6 HORJUL ANŽE, LOVRO, ANDREJ 2016 2014 2013 26 1003,0 9 9 9 20 10 114 22,90 0 22,90 26,00 25 51,00 1043,10

28 36 POLHOV GRADEC 2 DOLOMITI NEŽA, TAJA, LARA 2014 2016 2013 26 1003,0 7 8 10 18 15 116 58,10 0 58,10 21,00 5 26,00 1034,90

29 14 HORJUL 4 HORJUL JERNEJ, JOŠT, MARCEL 2014 2014 2012 29 1002,0 5 7 9 16 7 88 21,50 5 26,50 21,00 10 31,00 1032,50

30 7 DVOR 1 DOLOMITI MIJA, JULIJA, NELI 2015 2014 2015 25 1003,0 6 4 7 9 8 68 19,00 0 19,00 21,00 0 21,00 1031,00

31 45 ZAKLANEC 1 HORJUL SARA, VITA, JONA 2012 2014 2012 31 1001,0 6 10 6 17 10 98 24,60 25 49,60 18,60 0 18,60 1030,80

32 21 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA ZOJA, LEA, PIJA 2015 2014 2014 26 1003,0 8 10 8 14 14 108 34,40 0 34,40 31,00 15 46,00 1030,60

33 18 JEZERO 1 BREZOVICA TIMOTEJ, ANEJ, JOŠT 2012 2015 2015 27 1002,0 7 9 9 23 8 112 26,00 5 31,00 33,60 25 58,60 1024,40
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Štafetno vezanje vozlov Gasilska spretnost



GZ Horjul 19. občinski kviz gasilske mladine 2023 OŠ Horjul, 04. marec 2023

P
G

D

G
A

S
IL

S
K

A
 Z

V
E

Z
A

T
E

K
M

O
V

A
L

C
I

L
et

n
ic

a 
1

L
et

n
ic

a 
2

L
et

n
ic

a 
3

Č
a
s 

iz
v
ed

b
e

N
eg

a
ti

v
n

e 
to

čk
e

S
k

u
p

a
j 

ča
s 

in
 n

eg
a
ti

v
n

e 
to

čk
e

Č
a
s 

iz
v
ed

b
e

N
eg

a
ti

v
n

e 
to

čk
e

S
k

u
p

a
j 

ča
s 

in
 n

eg
a
ti

v
n

e 
to

čk
e

Z
a
če

tn
o
 š

te
v
il

o
 t

o
čk

D
O

S
E

Ž
E

N
O

 M
E

S
T

O

Š
te

v
il

k
a

 e
k

ip
e

PIONIRJI - SKUPAJ Letnica rojstva

S
k

u
p

n
a 

st
ar

o
st

K
O

N
Č

N
O

 Š
T

E
V

IL
O

 T
O

Č
K

S
k

u
p

a
j 

 t
o
čk

e 
D

R
Ž

I 
 /

 N
E

 D
R

Ž
I

S
k

u
p

a
j 

to
čk

e 
P

R
V

A
 P

O
M

O
Č

S
k

u
p

a
j 

to
čk

e 
K

R
IŽ

A
N

K
A

S
k

u
p

a
j 

to
čk

e 
P

O
Ž

A
R

N
A

 P
R

E
V

E
N

T
IV

A

 S
k

u
p

a
j 

to
čk

e 
P

O
IŠ

Č
I 

B
E

S
E

D
O

S
k

u
p

a
j 

T
E

O
R

IJ
A

Štafetno vezanje vozlov Gasilska spretnost

34 43 VRZDENEC 1 HORJUL JAKOB, PRIMOŽ, GAŠPER 2013 2012 2012 32 1001,0 5 9 5 16 7 84 24,90 10 34,90 21,25 5 26,25 1023,85

35 42 VNANJE GORICE 3 BREZOVICA MAJA, ŽAN, MARCEL 2015 2013 2012 29 1002,0 4 7 5 15 9 80 23,80 5 28,80 23,50 10 33,50 1019,70

36 31 PODPEČ 2 BREZOVICA HANA, SELMIN, BOR 2013 2015 2015 26 1003,0 5 9 3 13 11 82 30,80 0 30,80 22,30 15 37,30 1016,90

37 5 ČRNI VRH 1 DOLOMITI REBEKA, ZALA, NATALIJA 2014 2015 2013 27 1002,0 3 10 5 16 7 82 26,80 10 36,80 26,40 10 36,40 1010,80

38 23 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA ELA, VITA, TIM 2012 2014 2016 27 1002,0 4 6 2 14 9 70 24,60 5 29,60 22,68 10 32,68 1009,72

39 25 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 3 BREZOVICA HANA, KLARA, NEŽA 2012 2014 2016 27 1002,0 5 7 8 17 11 96 45,60 10 55,60 24,80 10 34,80 1007,60

40 50 ŽAŽAR 3 HORJUL VIKTOR, ŽIGA, LUKA 2016 2014 2016 23 1005,0 7 7 4 16 10 88 29,80 15 44,80 22,60 20 42,60 1005,60

41 19 JEZERO 2 BREZOVICA ELENA, IZA, GAL 2014 2016 2015 24 1003,0 8 8 3 21 9 98 33,20 5 38,20 35,00 25 60,00 1002,80

42 38 PRESERJE 2 BREZOVICA JURE, JAKOB, DAVID 2014 2014 2015 26 1003,0 10 8 5 13 10 92 36,90 15 51,90 27,20 15 42,20 1000,90

43 46 ZAKLANEC 2 HORJUL LEON, NIKA, EVA 2016 2015 2015 23 1005,0 5 8 0 9 6 56 25,20 5 30,20 27,30 5 32,30 998,50

44 44 VRZDENEC 2 HORJUL FILIP, ŽIGA, LUKA 2014 2016 2015 24 1003,0 6 5 3 17 6 74 38,00 20 58,00 21,48 10 31,48 987,52

45 24 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA ZALA, MARTIN, JAN 2014 2014 2016 25 1003,0 5 8 2 16 7 76 42,50 15 57,50 26,45 15 41,45 980,05

46 13 HORJUL 3 HORJUL NIKA, MIA, TINKA 2016 2016 2016 21 1005,0 8 9 0 10 0 54 29,20 10 39,20 60,00 15 75,00 944,80

IZV 29 PODOLNICA 4 HORJUL AJDA, ULA, IDA 2015 2014 0 #N/A IZV 9 10 7 18 4 96 30,00 10 40,00 19,70 20 39,70 IZV

NIT 48 ŽAŽAR 1 HORJUL TINA, HANA, KLARA 2015 2016 2015 23 NIT 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 NIT

NIT 4 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 3 BREZOVICA KATARINA, VALERIJA, MARTIN 2013 2013 2016 27 NIT 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 NIT

NIT 2 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 BREZOVICA LENART, OŽBEJ, VORANC 2012 2013 2012 32 NIT 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 NIT

NIT 34 PODSMREKA 2 DOLOMITI ANDRAŽ, JAN, ADAM MAJ 2012 2014 2013 30 NIT 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 NIT

Predsednica tekmovalnega odbora: Predsednica obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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1 113 HORJUL 2 HORJUL NEJA, ŽANA, LARA 2008 2008 2008 45 1001,0 6 9 9 36 30 180 12,60 5 17,60 21,40 3 24,40 1139,00

2 132 RAKITNA 2 BREZOVICA EVA, MATEVŽ, NIK 2008 2008 2008 45 1001,0 6 9 10 35 26 172 14,30 0 14,30 23,90 0 23,90 1134,80

3 104 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KJARA, VALERIJA, ANA 2009 2013 2009 40 1003,0 8 5 8 34 31 172 16,20 0 16,20 26,60 0 26,60 1132,20

4 111 DVOR 4 DOLOMITI NINA, EMA, LUCIJA 2008 2008 2007 46 1001,0 5 6 8 29 32 160 14,00 0 14,00 18,00 0 18,00 1129,00

5 142 ŽAŽAR 1 HORJUL EVA, LEJA, URŠKA 2011 2010 2010 38 1005,0 7 9 8 33 23 160 17,20 0 17,20 22,50 0 22,50 1125,30

6 129 PODPEČ BREZOVICA TANAJA, LUCIJA, SARA 2008 2008 2008 45 1001,0 6 8 9 33 20 152 13,20 0 13,20 25,00 0 25,00 1114,80

7 103 BREZJE 3 DOLOMITI KATJA, JAN, KATJA 2008 2008 2008 45 1001,0 5 7 9 31 24 152 16,70 0 16,70 21,90 0 21,90 1114,40

8 109 DVOR 2 DOLOMITI EVA, IVO, JERNEJA 2010 2010 2010 39 1003,0 5 6 4 30 28 146 14,70 0 14,70 20,00 0 20,00 1114,30

9 106 ČRNI VRH 2 DOLOMITI FABIJAN, TINA, LENART 2009 2007 2008 45 1001,0 7 9 8 28 29 162 15,70 10 25,70 25,20 1 26,20 1111,10

10 110 DVOR 3 DOLOMITI OSKAR, JAKOB, TILEN 2010 2011 2011 37 1005,0 6 5 6 29 24 140 14,10 0 14,10 22,10 0 22,10 1108,80

11 128 PODOLNICA HORJUL LANA, LANA, SARA 2009 2008 2007 45 1001,0 6 8 9 27 26 152 15,20 10 25,20 21,90 0 21,90 1105,90

12 117 HORJUL 6 HORJUL ALJAŽ, JOŠT, KLEMEN 2009 2010 2009 41 1003,0 6 5 9 29 28 154 11,60 10 21,60 24,90 10 34,90 1100,50

13 112 HORJUL 1 HORJUL LANA, KLARA, SAŠA 2010 2010 2010 39 1003,0 4 7 8 25 26 140 11,80 0 11,80 21,10 11 32,10 1099,10

14 101 BREZJE 1 DOLOMITI FRIDA, VESNA, BRINA 2010 2011 2008 40 1003,0 7 6 9 26 25 146 15,10 10 25,10 23,90 1 24,90 1099,00

15 115 HORJUL 4 HORJUL SARA, ELA, GABRIELA 2014 2011 2011 36 1005,0 7 4 6 29 22 136 15,20 0 15,20 20,70 7 27,70 1098,10

16 118 HORJUL 7 HORJUL URH, AŽBE, JAN 2007 2007 2008 47 1001,0 8 4 5 22 26 130 13,40 0 13,40 21,60 0 21,60 1096,00

17 135 VRZDENEC 1 HORJUL VID, ALEKS, ANDREJ 2008 2010 2010 41 1003,0 7 8 7 26 25 146 19,80 10 29,80 21,25 6 27,25 1091,95

18 108 DVOR 1 DOLOMITI TOMAŽ, TINA, PIA 2009 2011 2011 38 1005,0 6 5 5 17 31 128 14,70 0 14,70 27,60 4 31,60 1086,70

19 140 ZAKLANEC 2 HORJUL MIHA, URH, AŽBE 2008 2009 2009 43 1002,0 7 8 5 22 25 134 12,30 10 22,30 17,70 13 30,70 1083,00

20 133 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA JAN, GAL, LUKA 2007 2007 2009 46 1001,0 5 6 7 18 25 122 15,20 0 15,20 23,80 6 29,80 1078,00

21 116 HORJUL 5 HORJUL JAKA, PETER, MATIC 2010 2009 2011 39 1003,0 5 5 8 22 26 132 19,50 0 19,50 29,30 11 40,30 1075,20

22 114 HORJUL 3 HORJUL NIKA, AJDA, NASTJA 2008 2008 2011 42 1002,0 4 4 6 29 26 138 18,40 0 18,40 36,80 11 47,80 1073,80

23 131 RAKITNA 1 BREZOVICA ANDRAŽ D., ŽAN, JAKOB 2010 2009 2011 39 1003,0 3 4 6 23 26 124 20,40 10 30,40 26,80 1 27,80 1068,80

24 139 ZAKLANEC 1 HORJUL NEJC, NIKA, AVA 2014 2010 2011 37 1005,0 5 6 4 22 30 134 24,90 0 24,90 35,50 15 50,50 1063,60

25 121 JEZERO 3 BREZOVICA NEŽA, NEJKA, Aljaz 2008 2007 2007 47 1001,0 6 6 7 21 21 122 18,10 10 28,10 22,50 10 32,50 1062,40

26 125 KAMNIK POD KRIMOM 3 BREZOVICA GAŠPER, MATEO, ŽAN 2008 2011 2010 40 1003,0 8 7 6 31 16 136 21,20 10 31,20 35,10 11 46,10 1061,70

27 143 ŽAŽAR 2 HORJUL UROŠ, NIK, URBAN 2011 2010 2009 39 1003,0 3 6 8 23 15 110 21,80 0 21,80 26,60 5 31,60 1059,60

28 105 ČRNI VRH 1 DOLOMITI MIHA, SANDRA, TINKARA 2010 2011 2010 38 1005,0 5 5 9 28 13 120 19,70 15 34,70 34,50 8 42,50 1047,80

29 137 VRZDENEC 3 HORJUL URBAN, MARK, LOVRO 2009 2009 2007 44 1002,0 4 5 5 22 19 110 15,80 10 25,80 26,80 12 38,80 1047,40
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Štafetno vezanje vozlov Gasilska spretnost

30 123 KAMNIK POD KRIMOM 1 BREZOVICA ŽAN, NIK, ROK 2010 2010 2010 39 1003,0 6 6 5 20 19 112 29,60 5 34,60 33,40 5 38,40 1042,00

31 141 ZAKLANEC 3 HORJUL ANŽE, OŽBEJ, SARA 2007 2010 2009 43 1002,0 5 6 7 10 20 96 15,40 0 15,40 25,90 20 45,90 1036,70

32 127 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA LAURA, KAJA NIA, KLARA 2011 2011 2014 36 1005,0 6 2 6 28 9 102 18,50 0 18,50 35,60 17 52,60 1035,90

33 134 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA ALJAŽ, NIK, ROK 2010 2011 2013 37 1005,0 6 4 6 29 14 118 27,00 20 47,00 33,00 12 45,00 1031,00

34 130 PRESERJE BREZOVICA ANŽE, ELA, NEJC 2010 2010 2009 40 1003,0 8 3 6 21 15 106 18,40 10 28,40 30,00 22 52,00 1028,60

35 122 JEZERO 4 BREZOVICA Maja, Manca, ela 2009 2011 2011 38 1005,0 6 8 4 8 19 90 22,60 20 42,60 25,30 8 33,30 1019,10

36 136 VRZDENEC 2 HORJUL TARIK, SARA, MARUŠA 2011 2011 2011 36 1005,0 4 3 5 19 11 84 22,20 10 32,20 30,90 7 37,90 1018,90

37 120 JEZERO 2 BREZOVICA JANEZ, Žan, Zan Luka 2011 2008 2007 43 1002,0 5 5 3 10 21 88 21,40 10 31,40 30,50 11 41,50 1017,10

38 119 JEZERO 1 BREZOVICA LUKA, ALEKS, AŽBE 2008 2011 2011 39 1003,0 3 4 2 13 20 84 21,80 10 31,80 30,20 10 40,20 1015,00

39 124 KAMNIK POD KRIMOM 2 BREZOVICA GAŠPER, JAŠA, ANEL 2008 2008 2008 45 1001,0 7 4 6 23 16 112 24,00 10 34,00 30,70 41 71,70 1007,30

40 138 VRZDENEC 4 HORJUL NIK, TINE, TILEN 2011 2011 2011 36 1005,0 4 5 6 12 14 82 25,90 20 45,90 33,20 11 44,20 996,90

41 126 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA LARA, ŽIGA, BRINA 2011 2010 2011 37 1005,0 2 4 4 21 15 92 21,00 0 21,00 45,20 40 85,20 990,80

IZV 102 BREZJE 2 DOLOMITI , LUCIJA, AJDA 0 2010 2011 #N/A IZV 8 4 8 26 15 122 17,10 10 27,10 24,50 0 24,50 IZV

NIT 107 ČRNI VRH 3 DOLOMITI VID, SANDRA, NIK 2010 2011 2009 39 NIT 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 NIT

Predsednica tekmovalnega odbora: Predsednica obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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1 201 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA NOTRANJSKA ALJA, ŽIVA, MAJA 1000,0 9 10 18 35 33 210 36,00 0 36,00 28,10 0 28,10 1145,90

2 202 HORJUL HORJUL SAVINJSKO ŠALEŠKA TEREZA, LARA, ERIKA 1000,0 7 10 20 28 18 166 34,40 0 34,40 23,50 2 25,50 1106,10

3 203 PRESERJE BREZOVICA CELJSKA LUKA, JURE, GAL 1000,0 8 10 12 27 15 144 32,50 10 42,50 34,80 17 51,80 1049,70

4 204 VNANJE GORICE BREZOVICA DOLENJSKA KLEMEN, AŽBE, JAN 1000,0 6 8 16 24 21 150 35,90 20 55,90 44,30 22 66,30 1027,80

Predsednica tekmovalnega odbora: Predsednica obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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